
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 129/2022 

 

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones al orden en lista conforme 

a la Resolución de Alcaldía 123/2022, de 19 de abril de 2022, en cumplimiento con 

lo establecido en la Convocatoria de Bases para la creación de una bolsa de trabajo 

para cubrir (conforme vayan surgiendo necesidades de personal para este 

Ayuntamiento) para las labores de limpieza de edificios públicos, peones de obras 

municipales, entre otras, en tanto en cuanto no se publiquen convocatorias de Planes 

de Empleo.  

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, junto con la 

convocatoria de fecha 01 de Octubre de 2021, y en virtud del artículo 21.1.g), de la 

Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar de forma DEFINITIVA el ORDEN EN BOLSA de los candidatos de 

la convocatoria referenciada, conforme a la documentación que consta en este 

Ayuntamiento: 

 

                      ORDEN EN BOLSA DEFINITIVO 

 

Nº 
ORDEN 
LISTA NOMBRES Y APELLIDOS  DNI 

ÚLTIMA FECHA TRABAJO 

AYUNTAMIENTO 
TIEMPO 

1 MARIA ELENA GARCÍA GARCÍA 77572738V 
NO HA TRABAJADO 

  

2 ALEJANDRO GÓMEZ SALA 47637176J 
NO HA TRABAJADO 

  

3 LIDIA PIQUERAS BLÁZQUEZ 48749406D 
NO HA TRABAJADO 

  

4 JAIME LÓPEZ MARÍN 77637460V 
NO HA TRABAJADO 

  

5 CINTIA GUILLAMÓN PÁRRAGA 48658381H 
NO HA TRABAJADO 

  

6 RAÚL CHINCHILLA ALARCÓN 14278630T 
NO HA TRABAJADO 

  

7 DAVID JIMENEZ ÁLVAREZ 14278638P 
NO HA TRABAJADO 

  

8 MARÍA PILAR LÓPEZ MARÍN 03224083N 
NO HA TRABAJADO 

  

Secretaría e Intervención

NIF: P0204200J

RESOLUCIÓN ALCALDÍA 129/2022 - ORDEN DEFINITIVO EN LISTA BOLSA DE EMPLEO AYUNTAMIENTO  -
SEFYCU 3707798

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA ZNMC TUHQ 3PCE 39DFAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
26

/0
4/

20
22

Pág. 1 de 4

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAAZNMCTUHQ3PCE39DF
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13066552&csv=CVAAZNMCTUHQ3PCE39DF


9 JAIRO ALBERTO MUÑOZ ORTEGA Y6267082X 
NO HA TRABAJADO 

  

10 Mª PILAR BLÁZQUEZ MARTÍNEZ 07555970X NO HA TRABAJADO 
  

11 Mª TERESA MARÍN ÁLVAREZ  01314781H NO HA TRABAJADO 
  

12 ANDRÉS SANDOVAL REOLID  77597629E NO HA TRABAJADO 
  

13 ASCENSIÓN GUIRADO FERNÁNDEZ 74503270Z 
29/06/2004 

1 AÑO 

14 IRENE RUIZ PEÑA 53145796H 
31/07/2009 

15 DÍAS 

15 MARÍA PILAR MARÍN CHAMON 03106373Q 
31/05/2013 

3 MESES 

16 OLANDA ALVARADO MORA 77599213L 
17/06/2013 

3 MESES 

17 JESÚS PEÑA LÓPEZ 05145150G 
30/09/2014 

3 MESES 

18 INMACULADA PEÑA VILLEGAS 53141605J 
30/04/2015 

1 MES 

19 PIEDAD MARÍN SÁNCHEZ 74436090V 
14/06/2016 

3 MESES 

20 JULIA LÓPEZ SÁNCHEZ  74436189R 30/06/2017 3 MESES 

21 FERNANDO SÁNCHEZ GARCÍA  48315071Y 30/09/2017 3 MESES 

22 FRANCISCO JIMÉNEZ MARTÍNEZ  52752231Y 15/10/2017 4 MESES 

23 ANTONIO REOLID ROBLES  74503221B 16/10/2017 5 MESES 

24 CONSUELO FUENTES SÁNCHEZ  23225650C 30/08/2018 6 MESES 

25 FRANCISCO MORENO HERVÁS 38430476Y 
30/08/2018 

6 MESES 

26 
Mª ROSARIO COSCULLUELA 
LACAMBRA 18007958Q 

30/09/2018 
4 MESES 

27 JUAN ALBERTO MORENO GARCÍA 53143274A 
30/09/2018 

3 MESES 

28 ROSARIO MUÑOZ ÁLVAREZ 53073206Q 
30/09/2018 

3 MESES 

29 JOSE ANTONIO SÁNCHEZ MARÍN  05198796Z 31/03/2019 6 MESES 

30 
ELSA MARINA SAGASTUME 
MIRANDA  

77597886A 30/06/2019 3 MESES 

31 GRACIANA JIMÉNEZ JIMÉNEZ  05129305Y 31/08/2019 3 MESES 

32 JUANA MARÍA JIMÉNEZ LÓPEZ  52814034P 31/08/2019 3 MESES 

33 JUAN SÁNCHEZ FERNÁNDEZ  52758303Y 31/08/2019 3 MESES 

34 RAQUEL HERVÁS OJEDA  53147905B 31/10/2019 3 MESES 

35 CONCEPCIÓN MARTÍNEZ VILLEGAS  77573313V 31/12/2019 3 MESES 

36 YLENIA MARTÍNEZ ALARCÓN   14314756T 31/01/2020 3 MESES 

37 VICENTE MUÑOZ RODRÍGUEZ  22965822T 31/01/2020 3 MESES 

38 DAVID HERVÁS VILLEGAS  53145663T 31/03/2020 3 MESES 

Secretaría e Intervención

NIF: P0204200J

RESOLUCIÓN ALCALDÍA 129/2022 - ORDEN DEFINITIVO EN LISTA BOLSA DE EMPLEO AYUNTAMIENTO  -
SEFYCU 3707798

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA ZNMC TUHQ 3PCE 39DFAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
26

/0
4/

20
22

Pág. 2 de 4

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAAZNMCTUHQ3PCE39DF
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13066552&csv=CVAAZNMCTUHQ3PCE39DF


39 ÁNGEL LÓPEZ ÁLVAREZ 52752075B 31/03/2020 3 MESES 

40 REINELDA ROCA PINTO  78125382V 31/03/2020 3 MESES 

41 ASCENSIÓN MARTÍNEZ SÁNCHEZ  05199046B 08/09/2020 6 MESES 

42 AGUSTÍN RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ 05147856L 
30/09/2020 

6 MESES 

43 RICARDO NIETO PADILLA  01100043E 28/10/2020 3 MESES 

44 JOSÉ JIMENEZ HERVÁS 74503265D 
17/11/2020 

6 MESES 

45 JAIME LÓPEZ RODRÍGUEZ  52751155B 
17/11/2020 

6 MESES 

46 JESÚS MARTÍNEZ GARCÍA 74503235W 
17/11/2020 

6 MESES 

47 SACRAMENTOS MARTÍNEZ GARCÍA  07540864S 17/11/2020 6 MESES 

48 Mª ESPERANZA RIVERO ARGÜELLO 35063255P 17/11/2020 6 MESES 

49 Mª CARMEN ALARCÓN JIMÉNEZ 52752817V 30/11/2020 6 MESES 

50 JULIA BAUTISTA LECEGUI  77573279-Y 31/12/2020 6 MESES 

51 
ROBERTO FLORENCIO JUÁREZ 
FERNÁNDEZ 52752410R 

31/12/2020 
3 MESES 

52 VICTORIA RUIZ PEÑA  52757497M 31/12/2020 6 MESES 

53 AINOA MUÑOZ ARNAO  53141401-Q 31/03/2021 3 MESES 

54 IGNACIO TOMÁS SÁNCHEZ  52751078A 31/03/2021 3 MESES 

55 
MARÍA DEL CARMEN ÁLVAREZ 
LÓPEZ 

77508683-V 31/05/2021 3 MESES 

56 ANA MARÍA RUBIO SÁNCHEZ  07543682-G 30/06/2021 3 MESES 

57 SARA MOLINS HERVÁS  52759489L 31/08/2021 3 MESES 

58 Mª DEL PILAR GARCÍA RUIZ  52751887F 14/09/2021 3 MESES 

59 ANTONIO GARCÍA RIVAS  05150973-P 30/09/2021 3 MESES 

60 
MARÍA DOLORES MARTÍNEZ-
IGLESIAS DE TORRES  

27485121-Y 30/09/2021 3 MESES 

61 JOSEFA SÁNCHEZ MARTÍNEZ  05156281A 30/09/2021 3 MESES 

62 ESPERANZA JIMÉNEZ JIMÉNEZ  52751422W 31/10/2021 4 MESES 

63 MANUEL RUÍZ REOLID  05151521G 22/11/2021 3 MESES 

64 MILAGROS LAFORET FERNÁNDEZ  07539176Y 30/11/2021 3 MESES 

65 ÁNGELES MARTÍNEZ TORRES 74498665D 12/12/2021 3 MESES 

66 ANTONIO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 40512179W 
31/12/2021 

3 MESES 

67 SEBASTIÁN GARCÍA SANTIAGO  5152883D 31/12/2021 3 MESES 

Secretaría e Intervención

NIF: P0204200J

RESOLUCIÓN ALCALDÍA 129/2022 - ORDEN DEFINITIVO EN LISTA BOLSA DE EMPLEO AYUNTAMIENTO  -
SEFYCU 3707798

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA ZNMC TUHQ 3PCE 39DFAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
26

/0
4/

20
22

Pág. 3 de 4

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAAZNMCTUHQ3PCE39DF
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13066552&csv=CVAAZNMCTUHQ3PCE39DF


68 PURIFICACIÓN JIMÉNEZ JIMÉNEZ  77573505-W 31/12/2021 6 MESES 

69 OLEGARIO LÓPEZ RODRÍGUEZ  05156581G 31/12/2021 6 MESES 

70 MÓNICA MARTÍNEZ MARÍN 53149409C 28/02/2022 
3 MESES 

71 MANUEL ÁNGEL GARCÍA LOPEZ  53147054B 15/03/2022 4 MESES 

72 ANTONIO BAUTISTA MORENO 46803380J 
30/04/2022 

6 MESES 

73 
MARÍA DE LOS LLANOS GARCÍA 
HERVÁS 53140002C 

30/04/2022 
6 MESES 

74 JUAN JOSÉ JIMÉNEZ MORENO  05138241H 30/04/2022 6 MESES 

75 JOSEFA LÓPEZ GALLARDO 37791168Y 
30/04/2022 

6 MESES 

76 MANUEL ABRIL MARTÍNEZ 07540033N 
24/05/2022 

4 MESES 

77 ISABEL MARTÍNEZ MARTÍNEZ 74503274H 
31/05/2022 

6 MESES 

78 Mª ISABEL VILLEGAS SÁNCHEZ  74503244B 31/05/2022 3 MESES 

79 FRANCISCO MARTÍNEZ MARTÍNEZ  74503272Q 29/06/2022 3 MESES 

80 JUANA ANTONIA ÁLVAREZ LÓPEZ 74503259A 
31/08/2022 

6 MESES 

81 Mª ESPERANZA JUÁREZ GARCÍA  05196844V 31/08/2022 6 MESES 

82 JULIANA NOVA NOVA  05152234-G 31/08/2022 6 MESES 

83 ADELA ORTUÑO TOMÁS  05151031-C 31/08/2022 6 MESES 

84 ANTONIA RUÍZ REOLID  74503218P 31/08/2022 6 MESES 

85 MARIANA SÁEZ NAVARRO 07541794W 
31/08/2022 

6 MESES 

 

 

 

SEGUNDO.- Publicar la presente lista en la página WEB del Ayuntamiento, 

Bandomóvil, así como en el Tablón de Anuncios del mismo. 

 

TERCERO.- Dar cuenta de la presente Resolución en el próximo Pleno Ordinario que 

se celebre por la Corporación. 

 

En Letur, a 26 de Abril de 2022. 

EL ALCALDE  Fdo.: Sergio Marín Sánchez 

Secretaría e Intervención

NIF: P0204200J

RESOLUCIÓN ALCALDÍA 129/2022 - ORDEN DEFINITIVO EN LISTA BOLSA DE EMPLEO AYUNTAMIENTO  -
SEFYCU 3707798

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAA ZNMC TUHQ 3PCE 39DFAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
26

/0
4/

20
22

Pág. 4 de 4

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVAAZNMCTUHQ3PCE39DF
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13066552&csv=CVAAZNMCTUHQ3PCE39DF

		2022-04-26T10:05:12+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://letur.sedipualba.es/ con CSV CVAAZNMCTUHQ3PCE39DF
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE LETUR




